 www.e-t-a.co.jp20230531 1
REX12-T　電子式サーキットプロテクタ
概要
モジュールデザインのREX12-Tシリーズ電子式サーキットプロテクタは、
複数のコンポーネントの組合せによって構成できる設計の柔軟性と効率
化を向上させたコンパクトサイズのオールインワンソリューションです。
サプライモジュールや電子式サーキットプロテクタなどの各モジュールは
「コネクタアーム」によって電気的に接続されるため、バスバーやジャン

2A
1A
型式の選択例
サプライモジュール EM12-T00-000-DC24V-40A
EM12-T01-001-DC24V-40A
サーキットプロテクタ:
1チャンネル
REX12-TA1-107-DC24V-1A (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-2A (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-3A
REX12-TA1-107-DC24V-3A-CL2 (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-4A
REX12-TA1-107-DC24V-4A-CL2 (Class2)
REX12-TA1-107-DC24V-6A
REX12-TA1-107-DC24V-8A
REX12-TA1-107-DC24V-10A
サーキットプロテクタ:
1チャンネル
2 分岐
REX12-TB1-107-DC24V-1A (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-2A (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-3A
REX12-TB1-107-DC24V-3A-CL2 (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-4A
REX12-TB1-107-DC24V-4A- CL2 (Class2)
REX12-TB1-107-DC24V-6A
REX12-TB1-107-DC24V-8A
REX12-TB1-107-DC24V-10A
サーキットプロテクタ:
2 チャンネル
REX12-TA2-107-DC24V-1A/1A (Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-2A/2A (Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-3A/3A
REX12-TA2-107-DC24V-3A/3A-CL2
(Class2)
REX12-TA2-107-DC24V-4A/4A